2 3 l',lÂ8 2023
Estado do Ceará

Dialogo, Comprom isso e Trabalho
C,Íimara Munidpal de Limoeiru do tUorÍp

REQUERIMENTO N." .? 0I /2023-\'EREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, l3 de março de 2023

O Vereador signatario no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem
respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o pÍesente requerimento à Exma.
Sra. deputada estadual Juliana de Holanda Lucenq solicitando um oonto Íixo do vaot-vuot
no Município de Limoeiro do NoÍe. sendo necesúrio pois trará mais agilidade para a
emissão do documento RG

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apre.ço.

Atenciosamente,

íQ.r, ,! ^. ,. ! o.'rnn §0,..-."., nnE
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB
,'lódio

2 2 MÂfl, 2023

lotáte 0?' )J

I
i
I
I

I

l

PAr\:

Ao
Exmo. Sr.
Dar§son de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MTJNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - C€P:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hqtmail.com

f---:':-':-::trr- -',

! - l'\r'J /''
I r.,;. r- 12.;.. ,-, y-

I

I
I

i

I